

Årsredovisning

Horisontalplan AB

559159-4915

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mariusz Radomski
2023-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla utsättartjänster samt bygg- och anläggningstjänster, hyra ut personal samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	52 689	35 878	25 246	16 218
Resultat efter finansiella poster	1 114	4 023	2 873	1 577
Soliditet %	37	38	41	42

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 470 581	2 018 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 018 660	-2 018 660
- Årets resultat			2 072 935
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 489 241	2 072 935

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 489 241
Årets resultat	2 072 935
Summa	6 562 176

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 562 176
Summa	6 562 176

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	52 689 009	35 877 982
Övriga rörelseintäkter	306 675	39 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	52 995 684	35 917 912
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 475 752	-8 274 586
Övriga externa kostnader	-7 018 415	-4 291 420
Personalkostnader	2 -33 962 975	-18 787 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 281 436	-523 755
Övriga rörelsekostnader	-13 573	-13 609
Summa rörelsekostnader	-51 752 151	-31 890 388
Rörelseresultat	1 243 533	4 027 524
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 957	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131 703	-4 854
Summa finansiella poster	-129 746	-4 854
Resultat efter finansiella poster	1 113 787	4 022 670
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 231 800	-1 110 000
Förändring av överavskrivningar	281 084	-200 392
Summa bokslutsdispositioner	1 512 884	-1 310 392
Resultat före skatt	2 626 671	2 712 278
Skatter		
Skatt på årets resultat	-553 736	-693 618
Årets resultat	2 072 935	2 018 660

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	118 605	208 578
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	5 395 075	1 715 377
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 513 680</i>	<i>1 923 955</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	7	1 076 815	500 000
Andra långfristiga fordringar	8	82 000	89 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 233 815</i>	<i>664 500</i>
Summa anläggningstillgångar		6 747 495	2 588 455
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		67 294	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>67 294</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 161 502	3 647 611
Fordringar hos koncernföretag		47 459	0
Övriga fordringar		37 543	5 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 605 625	4 266 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 826	203 449
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 284 955</i>	<i>8 122 583</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 068 512	6 569 259
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 068 512</i>	<i>6 569 259</i>
Summa omsättningstillgångar		13 420 761	14 691 842
SUMMA TILLGÅNGAR		20 168 256	17 280 297

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 489 241	2 470 581
Årets resultat	2 072 935	2 018 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 562 176	4 489 241
Summa eget kapital	6 612 176	4 539 241
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 110 000	2 341 800
Ackumulerade överavskrivningar	0	281 084
Summa obeskattade reserver	1 110 000	2 622 884
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 441 781	178 706
Summa långfristiga skulder	1 441 781	178 706
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 831	171 480
Förskott från kunder	6 870	5 520
Leverantörsskulder	787 048	675 530
Skatteskulder	996 187	887 909
Övriga skulder	3 733 587	3 336 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 336 776	4 862 950
Summa kortfristiga skulder	11 004 299	9 939 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 168 256	17 280 297

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
Medelantalet anställda	56	33

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	449 864	449 864
Utgående anskaffningsvärden	449 864	449 864
Ingående avskrivningar	-241 286	-151 313
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-89 973	-89 973
Utgående avskrivningar	-331 259	-241 286
Redovisat värde	118 605	208 578

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 168 910	90 944
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 871 161	2 077 966
Utgående anskaffningsvärden	7 040 071	2 168 910
Ingående avskrivningar	-453 533	-19 751
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 191 463	-433 782
Utgående avskrivningar	-1 644 996	-453 533
Redovisat värde	5 395 075	1 715 377

Not 5	Ställda säkerheter	2023-03-31	2022-03-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 929 325	392 132
	Summa ställda säkerheter	1 929 325	392 132
Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Redovisat värde	75 000	75 000
Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	576 815	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 076 815	500 000
	Redovisat värde	1 076 815	500 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 500	-
	Tillkommande fordringar	-	89 500
	Reglerade fordringar	-7 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	82 000	89 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2023-09-29

Mariusz Radomski
Mariusz Radomski
2023-08-29

Sebastian Sedlak
Sebastian Sedlak
2023-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-08-29

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
